CLASSICS

CAPPUCCINO
CAFFE LATTE
LATTE MACCHIATO
AMERICANO
CAFFE CREMA

ESPRESSO

SWEETS

40 m1/80 ml

SCHOKO CAPPUCCINO
VANILLE CAPPUCCINO

KAKAO
VANILLA
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2,90€
2,90€
2,90€
290€
2,60 €
2,10€

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90€

3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,20 €
2,60 €

3,60 €
3,60 €

TEE

PURE DARJEELING

Schwarzer-Tee

TROPICAL SMOOTHIE

Frichte-Tee

PURPLE BERRY BOWL

Frichte-Tee

BIO PEPPERMIIF‘!T BOOSTER

fefferminz-Tee

BIO INTENSE WU LU

Gruner-Tee

AFRICAS ROOIBOS CARAMEL

Roibusch-Tee

SAFT

ORANGENSAFT 0,151
MARACUJASAFT 0,151

ALLERGENE UND ZUSATZSTOFFE KONNEN BEIM PERSONAL ERFRAGT WERDEN.

2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20€
2,20€

1,00 €
1,00 €




